「アイデアカー・フェスタ 2011」参加申込書

2011年  月  日

ものづくりイベント実行委員会   御中

｢アイデアカー・フェスタ2011｣へ下記の通り申し込みます。

(フリガナ)

チーム名

又は参加者名

(フリガナ)

車 輌 名

 登録クラス
   □ キットカークラス       □ オープンクラス

登録代表者

及び連絡先

(フリガナ)

氏  名：

連絡先：〒                          TEL.

                                               FAX.

E-mail:                             携帯：

※ 緊急時に連絡を取ることができる連絡先を記入して下さい

メンバー表  (登録代表者も記載すること)

（フリガナ）

氏    名

年齢 備考(学校名・学年を記載のこと)

メ

ン

バ

｜

① 登録代表者名

②

③

④

⑤

⑥

自家用車で入構する方はチェックして下さい    □自家用車利用します

「キットカークラス製作講習会」申し込み  （□にチェックしてください）

平成23年8月20日(土)の製作講習会に

    □参加します。

       □キット購入します (当日受付にて500円で購入して下さい)

       □キット購入しません（事前に工学部生協で購入してください）

    □参加しません。

  この申込用紙は、大会申し込みの目的以外には使用しません。

登録番号 (主催者記入)